

# Årsredovisning

för

## Psykologihuset SocWork Sverige AB

559364-3934

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Öberg Bakhshi Poor, Verkställande direktör  
2024-11-06

Styrelsen för Psykologihuset SocWork Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamhet inom hälso- och sjukvård, bedömningar, terapeutiskt och socialt arbete. Konsultation inom reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna året har företagets omsättning ökat markant. Företaget har förvärvat och ingått ett nytt avtal som stärkt vår marknadsposition. Därtill har en ny delägare tillkommit, vilken nu arbetar heltid i bolaget och bidrar aktivt till tillväxt och omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 155	450
Resultat efter finansiella poster	855	250
Soliditet (%)	65	79

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	198 015	<b>223 015</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		198 015	-198 015	<b>0</b>
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Årets resultat			678 752	<b>678 752</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>48 015</b>	<b>678 752</b>	<b>751 767</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	48 015
Årets resultat	678 752
<b>Totalt</b>	<b>726 767</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	526 767
	<b>726 767</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-02-07 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 154 985	450 059
Övriga rörelseintäkter		650	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 155 635</b>	<b>450 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-534 957	-174 165
Personalkostnader	2	-760 431	-21 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 381	-4 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 300 769</b>	<b>-200 313</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>854 866</b>	<b>249 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>854 916</b>	<b>249 749</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>854 916</b>	<b>249 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-176 164	-51 734
<b>Årets resultat</b>		<b>678 752</b>	<b>198 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 039	22 419
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 039</b>	<b>22 419</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	13 750	13 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 750</b>	<b>13 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 789</b>	<b>36 169</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 260	64 300
Övriga fordringar		3 720	427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 090	30 912
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>148 070</b>	<b>95 639</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		969 944	149 312
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>969 944</b>	<b>149 312</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 118 014</b>	<b>244 951</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 148 803</b>	<b>281 120</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 015	0
Årets resultat		678 752	198 015
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>726 767</b>	<b>198 015</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>751 767</b>	<b>223 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		78 838	2 061
Skatteskulder		182 147	47 961
Övriga skulder		129 701	8 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 350	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>397 036</b>	<b>58 105</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 148 803</b>	<b>281 120</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-02-07 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 903	0
Inköp	0	26 903
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 903</b>	<b>26 903</b>
Ingående avskrivningar	-4 484	0
Årets avskrivningar	-5 381	-4 484
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 864</b>	<b>-4 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 039</b>	<b>22 419</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 750	0
Inköp	0	13 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 750</b>	<b>13 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 750</b>	<b>13 750</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Ulrica Melcher

2024-10-16

Gabriel Öberg Bakhshi Poor

Verkställande Direktör

2024-10-26